
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2017/2018

Matakuliah : Pendidikan Pancasila
Kelompok  : EE
Dosen       : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 15-02-2018 Perkenalan dan ruang lingkup perkuliahan

2 22-02-2018 Pancasila dalam sejarah

3 01-03-2018 Pancasila dasar negara dan Filsafat

4 08-03-2018 Filsafat dan Ideologi Pancasila

5 15-03-2018 Etika Pancasila

6 22-03-2018 Presentasi Kelompok : metode game

7 29-03-2018 Presentasi Kelompok

8 05-04-2018 UTS

9 19-04-2018 Pancasila sebagai Ideologi

10 26-04-2018 Presentasi Kelompok

11 26-04-2018 Presentasi Kelompok

12 03-05-2018 Presentasi Kelompok

13 03-05-2018 Presentasi Kelompok

14 17-05-2018 Presentasi Kelompok



Matakuliah: Pendidikan Pancasila
Kelompok: EE
Semester Genap 2017/2018
Dosen : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
15/02 22/02 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 19/04 26/04 26/04 03/05 03/05 17/05

1 1231500628 Alfi Hafizh Dzul Fahmi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 42.86

2 1532500228 Irdias Ferditia Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

3 1532501044 Linda Yuliana Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

4 1631500269 Bella Stevani Tan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

5 1631500442 Salma Amalia Nur Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1631501051 Prayoga Langgeng Basuki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

7 1631501150 Sunirmala Laras Paranitha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

8 1631501721 Kim See Dek Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

9 1631502554 Ari Hasyim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

10 1631502604 Haplila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1631502745 Muhammad Sutansyah Yasmindaniz Nasution Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

12 1631502927 Yu Young Jin Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 21.43

13 1632500235 Yulfa Pratiwi Rakhmayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1632500268 Julia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1632500599 Veronica Paskharina Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 85.71

16 1632500730 Nadia Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1632500805 Fitri Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1632500854 Ayu Maulidiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1632501027 Christina Nugrahenny Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1632501282 Anita Silfia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1731500888 Eka Wahyu Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

22 1731500946 Lalita Piktiora Faiza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

23 1731501035 Savira Eka Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

24 1731501282 Davinia Dwi Wulandari Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

25 1731501324 Asmaul Muakhiroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1731501472 Sherliyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1731501738 Banowati Azalia Widati Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

28 1731501787 Andika Fajri Juliardo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Ijin Hadir 85.71

29 1731501829 Destu Ramadhini Derusiam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1731501845 Puspita Anggraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1731501969 Alfian Yuda Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

32 1731502173 Abdul Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

33 1731502181 Irsyad Irvansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1731502363 Anggito Abimanyu Satmoko Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 85.71

35 1731502546 Nahda Fara Dania Thalib Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1731502652 Adistya Septiandara Nafisha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 92.86



37 1731502710 Cindy Yuliana Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

38 1731502876 Renaldo Marian Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Alpha Ijin Alpha 78.57

39 1731502884 Ryan Fadlika Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Ijin Sakit 85.71

40 1731502900 Muhammad Sona Yudistira Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

41 1732500093 Widya Diansari Syah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 1732500168 Wahid Roby Alamsyah Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Ijin Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Ijin Alpha 50

43 1732500267 Dian Sri Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 100

44 1732500283 Sabilla Hana Wita Sari Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

45 1732500473 Wahyu Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

46 1732500481 Dita Aditya Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 100

47 1732500606 Putri Febrianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 1732500663 Aprilia Dwi Astuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1732500705 Intan Harum Septiyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1732500788 Nuha Zainu Najah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1732500846 Luthfiah Handayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 1732500978 Edi Santoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 1732500986 Diah Ayu Sinta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 1732500994 Ika Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

55 1732501208 Arum Widya Pramesti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Pendidikan Pancasila
Kelompok: EE
Dosen: Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1231500628 Alfi Hafizh Dzul Fahmi 43 % 80 85 65 72 => B

2 1532500228 Irdias Ferditia 93 % 80 80 88 85 => A

3 1532501044 Linda Yuliana 93 % 80 80 88 85 => A

4 1631500269 Bella Stevani Tan 93 % 85 85 90 88 => A

5 1631500442 Salma Amalia Nur Kusuma 100 % 85 85 90 89 => A

6 1631501051 Prayoga Langgeng Basuki 86 % 80 85 75 80 => A-

7 1631501150 Sunirmala Laras Paranitha 93 % 85 85 70 80 => A-

8 1631501721 Kim See Dek 93 % 80 85 80 83 => A-

9 1631502554 Ari Hasyim 93 % 85 85 90 88 => A

10 1631502604 Haplila 100 % 85 85 85 87 => A

11 1631502745 Muhammad Sutansyah Yasmindaniz Nasution 93 % 80 85 83 84 => A-

12 1631502927 Yu Young Jin 21 % 999 999 999 2 => -

13 1632500235 Yulfa Pratiwi Rakhmayanti 100 % 75 85 70 79 => B+

14 1632500268 Julia 100 % 80 75 80 81 => A-

15 1632500599 Veronica Paskharina 86 % 75 80 77 78 => B+

16 1632500730 Nadia Pratiwi 100 % 80 75 88 84 => A-

17 1632500805 Fitri Wulandari 100 % 75 85 90 87 => A

18 1632500854 Ayu Maulidiya 100 % 80 75 83 82 => A-

19 1632501027 Christina Nugrahenny Nugroho 100 % 75 85 70 79 => B+

20 1632501282 Anita Silfia 100 % 75 85 65 77 => B+

21 1731500888 Eka Wahyu Pratama 86 % 75 83 65 75 => B+

22 1731500946 Lalita Piktiora Faiza 93 % 75 88 80 83 => A-

23 1731501035 Savira Eka Pratiwi 93 % 75 88 80 83 => A-

24 1731501282 Davinia Dwi Wulandari 93 % 75 83 75 79 => B+

25 1731501324 Asmaul Muakhiroh 100 % 83 85 83 85 => A

26 1731501472 Sherliyanti 100 % 80 80 67 77 => B+

27 1731501738 Banowati Azalia Widati 93 % 75 83 70 77 => B+

28 1731501787 Andika Fajri Juliardo 86 % 70 85 75 78 => B+

29 1731501829 Destu Ramadhini Derusiam 100 % 75 85 80 83 => A-

30 1731501845 Puspita Anggraini 100 % 80 85 90 88 => A

31 1731501969 Alfian Yuda Pratama 86 % 80 85 75 80 => A-

32 1731502173 Abdul Aziz 93 % 75 85 80 82 => A-

33 1731502181 Irsyad Irvansyah 100 % 75 83 90 86 => A

34 1731502363 Anggito Abimanyu Satmoko 86 % 80 80 75 79 => B+

35 1731502546 Nahda Fara Dania Thalib 100 % 75 85 999 51 => -

36 1731502652 Adistya Septiandara Nafisha 93 % 75 85 75 80 => A-

37 1731502710 Cindy Yuliana 93 % 75 83 75 79 => B+

38 1731502876 Renaldo Marian 79 % 80 75 999 46 => -

39 1731502884 Ryan Fadlika 86 % 80 75 999 47 => -

40 1731502900 Muhammad Sona Yudistira 86 % 80 85 78 81 => A-

41 1732500093 Widya Diansari Syah 100 % 80 90 83 86 => A

42 1732500168 Wahid Roby Alamsyah 50 % 80 75 999 44 => -

43 1732500267 Dian Sri Wulandari 100 % 75 85 90 87 => A

44 1732500283 Sabilla Hana Wita Sari 93 % 80 85 80 83 => A-

45 1732500473 Wahyu Muhammad 93 % 75 83 70 77 => B+

46 1732500481 Dita Aditya Putri 100 % 75 88 75 81 => A-

47 1732500606 Putri Febrianti 100 % 75 88 77 82 => A-
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48 1732500663 Aprilia Dwi Astuti 100 % 75 85 80 83 => A-

49 1732500705 Intan Harum Septiyani 100 % 80 90 80 85 => A

50 1732500788 Nuha Zainu Najah 100 % 75 85 67 77 => B+

51 1732500846 Luthfiah Handayani 100 % 75 88 67 78 => B+

52 1732500978 Edi Santoso 100 % 80 80 75 80 => A-

53 1732500986 Diah Ayu Sinta 100 % 80 90 75 83 => A-

54 1732500994 Ika Septiani 100 % 80 90 67 80 => A-

55 1732501208 Arum Widya Pramesti 100 % 80 90 75 83 => A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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